关于对2021年山西省一流课程推荐结果的公示

各学院、各独立研究院（所）、机关各部门、各教学辅助单位：

根据《山西省教育厅关于开展2021年山西省一流课程认定工作的通

知》（晋教高函〔2021〕26 号）要求，经个人申报、学院推荐、教务处

组织相关专家评审，拟推荐以下课程（见附件）申报2021年山西省一流课

程，现予以公示。

公示期：7月17日—7月23日

公示期内，如有异议，请向教务处反映并提交书面材料。

联系人：黄老师

联系电话：17735766919

                                   教 务 处

                                2021年7月17日

附件：

序号 课程名称 负责人 申报类别

1 “绿色校园”社会创新 周芬芬 社会实践课程

2 唐诗与三晋 赵继红 线上课程

3 思想道德修养与法律基础 本志红 线上课程

4 希腊罗马神话 李  楠 线上课程

5 马克思主义基本原理概论 薛秀娟 线上课程

6 物理化学 张丽敏 线上课程

7 明代社会与四大奇书文化文本阐释 张海燕 线上课程

8 统计学 郭泽英 线上线下混合式课程

9 原子物理 李俊生 线上线下混合式课程

10 运动生理学 陈乐琴 线上线下混合式课程

11 健美操运动课程 龙  勋 线上线下混合式课程

12 中国古代史（隋-清） 刘  丽 线上线下混合式课程

13 中国地理 王国华 线上线下混合式课程

14 教育技术学研究方法 吴彦茹 线上线下混合式课程

15 有机化学 李俊飞 线上线下混合式课程

16 食品工艺学 肖春玲 线上线下混合式课程

17 高级语言程序设计 郑富兰 线上线下混合式课程

18 学习科学与技术 赵  嵬 线上线下混合式课程

19 语言学概论 孟德腾 线上线下混合式课程

20 新闻写作 郝建国 线上线下混合式课程

21 健康教育学 李海伟 线上线下混合式课程

22 山西民间器乐 张建强 线上线下混合式课程

23 中西音乐史与鉴赏 赵建斌 线上线下混合式课程

24 油画基础（静物写生） 金小民 线上线下混合式课程

25 体育与健康 闫艾萍 线下课程

26 景观规划设计——设计服务社会项目制教学 刘  昂 线下课程

27 电视节目策划 赵  琳 线下课程

28 国际关系史 樊百玉 线下课程

29 分子生物学 王祎玲 线下课程

序号 课程名称 负责人 申报类别

30 食品营养学 李桂峰 线下课程

31 食品微生物学 于有伟 线下课程

32 微生物工程 张丽红 线下课程

33 生物化学 梁丽琴 线下课程

34 学校心理学 张  潮 线下课程

35 美国文学史及选读 孔  瑞 线下课程

36 中学信息技术教学论 刘景宜 线下课程

37 土壤地理学 张永清 线下课程

38 中国二胡演奏 卫  凌 线下课程

39 泛函分析 赵连阔 线下课程

40 学前心理学 田  静 线下课程

41 人体解剖生理学 周艳华 线下课程

42 写意人物 王  莹 线下课程

43 人人歌唱---高校声乐基础课程 刘明星 虚拟仿真实验教学课程